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 Vaalilain 87 §:n mukaisesti keskusvaalilautakunnan on vaalipäivää seu raa-
va na maanantaina viimeistään klo 12.00 ryhdyttävä tarkas tamaan vaa li päi-
vän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja sekä vaali lautakuntien las-
kel mia. Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänes tysliput luetaan
eh dok kai den hyväksi ja mitkä jätetään mitättöminä huomi oon ottamatta.

 Kunkin ehdokkaan hyväksi ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänes-
tyksessä annetut hyväksytyt äänet on laskettava yhteen.

 Vaalilain 88 §:n mukaisesti ehdokkaiden saamat äänimäärät lasketaan yh-
teen siten, että samaan vaaliliittoon kuuluvien puolueiden ehdokkaiden ää-
ni mää rät tulevat vaaliliiton hyväksi ja vaaliliittoon kuulumattoman puolueen
eh dok kai den äänimäärät puolueen hyväksi.

 Vaalilain 89 §:n mukaisesti vaaliliittoon kuulumattomaan puolueeseen kuu-
lu vien ehdokkaiden keskinäinen järjestys puolueessa määräytyy heidän
saa mien sa henkilökohtaisten äänimäärien mukaan. Tässä järjestyksessä
eh dok kail le annetaan vertausluvut siten, että kunkin puolueen en sim mäi-
nen ehdokas saa vertausluvukseen puolueen hyväksi annettujen äänten
ko ko lukumäärän, toinen puolet siitä, kolmas kolmanneksen, neljäs nel jän-
nek sen ja niin edelleen.

 Vaaliliittoon kuuluvien puolueiden ehdokkaiden keskinäinen järjestys mää-
räy tyy puolueesta riippumatta heidän saamiensa henkilökohtaisten ää ni-
mää rien mukaan. Tässä järjestyksessä ehdokkaille annetaan vertausluvut
si ten, että ensimmäinen ehdokas saa vertausluvukseen vaaliliiton hyväksi
an net tu jen äänten koko lukumäärän, toinen puolet siitä, kolmas kol man-
nek sen, neljäs neljänneksen ja niin edelleen.

 Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi
vaa li lau ta kun tien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli kes kus vaa li lau-
ta kun ta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä puutteita tai virheitä, sen
on pyydettävä  asiasta selvitys asianomaiselta vaalilautakunnalta. Sel vi tyk-
sen tulee olla keskusvaalilautakunnan käytettävissä ennen kuin vaalin tu los
kunnassa vahvistetaan. Tämä kokous pidetään keskiviikkona 16.6.2021
klo 18.00.

 Tarkastuslaskennan jälkeen ehdokkaiden saamat ennakkoäänet ja vaa li-
päi vän äänet äänestysalueittain ja mitättömät äänet mitättömyysperustein
on tallennettava ja vahvistettava tuloslaskentajärjestelmään tar kas tus las-
ken nan laskentavaiheeseen.

 Ehdotus: Keskusvaalilautakunta suorittaa tarkastuslaskennan vaalilain mu-
kai ses ti.



 Keskusvaalilautakunta liittää pöytäkirjaan tuloslaskentajärjestelmästä tar-
kas tus las ken nan tal len nus ra por tit äänestysalueittain (ennakkoäänet ja vaa-
li päi vän äänet erik seen), joihin on merkitty äänestyslipun mi tät tö myys pe-
rus teet ja eh dok kai den saamien kaikkien äänten ja mitättömien äänten yh-
teis mää rä äänestysalueittain sekä yhteensä kaikki äänet koko kunnassa
(hy väk sy tyt äänet, mitättömät äänet ja kaikki yhteensä).

Päätös: Keskusvaalilautakunta tarkasti ja laski vaalitoimituksessa
13.6.2021 an ne tut ää nes tys li put ja päätti, mitkä ää nes tys li put ovat mi tät tö-
mi nä jätettävä huomioon ot ta mat ta.

 Keskusvaalilautakunta kävi läpi vaalilautakuntien laatimat pöytäkirjat ja las-
kel mat ja totesi, että vaalipöytäkirjat olivat asianmukaisesti täytetyt ja al le-
kir joi te tut.

 Keskusvaalilautakunta hyväksyi Sykäräisen vaalilautakunnan laskelmat il-
man mitään muu tok sia. Kirkonkylän vaalilautakunnan laskelmissa oli 6 mi-
tät tö mik si katsottavaa äänestyslippua. Keskusvaalilautakunta hyväksyi
omas sa tarkastuksessaan niistä 3 äänestyslippua.

 Kes kus vaa li lau ta kun ta laski kun kin ehdokkaan hyväksi en nak ko ää nes tyk-
ses sä ja vaa li toi mi tuk ses sa an ne tut hyväksytyt äänet yhteen.

 Tarkastuslaskennan tuloksen keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti
mer ki tä pöytäkirjaan seuraavasti:

Ennakkoäänestyksessä annetut äänet:
 Äänestysalue Ään.lippuja Joista mitättömiä    Hyväksyttyjä

  yhteensä äänestyslippuja      ään.lippuja

 Kirkonkylä 001 639 6  633
 Sykäräinen 002   57 1    56

Yhteensä  696 7  689

Vaalipäivänä annetut äänet:
 Äänestysalue Ään.lippuja Joista mitättömiä    Hyväksyttyjä

  yhteensä äänestyslippuja      ään.lippuja

 Kirkonkylä 001 498 3  495
 Sykäräinen 002 138   138
 Yhteensä  636 3  633

Koko kunnassa yht.      1332  10                    1322

Ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet:
Äänestysalue Ään.lippuja Joista mitättömiä    Hyväksyttyjä
  yhteensä äänestyslippuja      ään.lippuja

 Kirkonkylä 001 1137 9                    1128
 Sykäräinen 002  195 1  194



Koko kunnassa yht. 1332 10                    1322

Hyväksytyt ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet:

 Kirkonkylä 001    ennakkoäänet   633
  vaalipäivän äänet  495
Yhteensä                                          1128

 Sykäräinen 002 ennakkoäänet    56
      vaalipäivän äänet                                    138

Yhteensä     194

Koko kunnassa hyväksytyt äänet yhteensä                                1322

 Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti liittää pöytäkirjaan tu los las ken-
ta jär jes tel mäs tä tar kas tus las ken nan tal len nus ra por tit äänestysalueittain
(en nak ko ää net ja vaalipäivän äänet erik seen), joihin on merkitty ää nes tys li-
pun mi tät tö myys pe rus teet, eh dok kai den saamien kaikkien äänten ja mi tät-
tö mien äänten yhteismäärä äänestysalueittain sekä yhteensä kaikki ää net
koko kunnassa (hy väk sy tyt äänet, mitättömät äänet ja kaikki yh teen sä).
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